[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                             № ____
станица Юго-Северная
О внесении изменения в постановление администрации
Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района

от 8 июня 2023 года № 41 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Юго-Северного сельского поселения

Тихорецкого района»
В целях уточнения постановления администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 8 июня 2023 года № 41                        «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 8 июня 2023 года № 41 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района» (с изменением от 6 декабря 2024 года № 116), изложив пункт 2 в новой редакции:

Признать утратившим силу постановление администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 25 июля 2011 года № 54 (с изменениями от 11.04.2019 № 31) «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района».
«2. Признать утратившими силу постановления администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района:
1) от 25 июля 2011 года № 54 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района»;

2) от 11 апреля 2019 года № 31 «О внесении изменений в постановление администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района».».
2. Главному специалисту администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Чепелевой А.С.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести»                      и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района                                                         С.Ю. Карпунин